
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
127 

8 

1 

52 

Name 
Luciano TAVARES 

Pablo MENDES 

Eduardo YUNES 

Jader RUIVO 

Class 
400 MASTER 
400 MASTER 
400 MASTER 
400 MASTER 

Best Tm 
43.509 
43.553 
43.803 
44.280 

Diff 

0.044 
0.294 
0.771 

Gap 

0.044 
0.250 
0.477 

In Lap 
2 
5 
3 
5 

Best Speed 
64,538 
64,473 
64,105 
63,415 

Laps 
4 
7 
4 
7 

2nd Best 
43.572 
43.634 
43.992 
44.554 

Sorted on Best Lap time
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE KART 2018 
400 MASTER 

Warm Up 400 MASTER 

Practice (15:00 Time) started at 9:42:03 

Kartódromo da APA-Pelotas 0,780 km 

08/12/2018 09:48 


